
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

N€ baz€ t€ nenit 1?,p?r?s:ah 12.2, pika d dhe nenir s1., paragrafi 51.1 rc Ligjit nr. }z/L -
04Q p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtarc e Republikci se kosov1s", n .2glt;,qershor
2008), t€ dispozitave t€ nenit34, patagrah34.7, shkronja d, dhe te nenit M, paragrah M.L,
pika a e statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 0L. nr. 110 - 3g'1,, dt.25.2.2010, te-disp6zitave t€
nenit 4 t€ RreguLllores p€r procedur€n e themelimi! p€rb€rjen dhe kompetencat e
komiteteve td p€rhershme n€ Komun€n e Prishtinds, 01. nr. 110 - 27342g, t€ dt. 

-09.12.20'1"4,

Kuvendi i Komuni:s s€ Prishtinds, n€ mbledhjen e mbajtur me29.09.201"6, merr kdt€

V E N D I M
T,ER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER FoRMIMIN E

KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

I. Miratohet Vendimi p€r ndryshimin e vendimit pdr formimin e Komitetit p€r politikd dhe
Financo si komitet i p€rhersh€m,01. nr. 03i.- lgg2M,m€ 31.05.2016.

II. Pika II e vend:imit te cekur n€ pikEn I tC kdtij vendimi ndryshon dhe n€ te thuhet:
Formimi i Komitetit p€r Politike dhe Financa, si n€ pik€n I te ketij vendimi, ka k€t€
p€rberje:

1. Halim Halinrri, LDK kr5iesues,
2. Agim Gashi, LDK, an€tar,
S.IIazir Borovci, LDK an€tar,
4. Besa Rafuna LDK an€tare,
5. Q€ndron Kasrtrati, LW an€tar,
6. Hatixhe Hoxlha, LVV an€tare,
7. Lirak Qelaj, I'DK an€tar,
E. Laura Zherkay PDK an€tare,
9. Mirlinda Sopi, AK& an€tare,

10. Brahim Mehrmetai, AAK an€tar,
1L. Cuneyd Ustaibo, KDTP, an€tar.

III. Ky vendim hyn nd fuqi 15 ditd pas regjistrimit nd zyr€n e protokollit td Ministris€ p€r
Administrimin e lPushtetit Lokal si dhe publikimit nC gjuhe zyrtarc n€ ueb faqen e
Kornunds.

KI,IVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01."nr. 031-247U8, nr€ 03.10.201.6

ur. i dipl.


